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Haber-Yorum 

Avrupa Ülkeleri Kağıttan Bir Kaplandır ve Bunun Kanıtlarından Biri de Enerji İhtiyacıdır 

 

Haber:  

Avrupa Birliği Çarşamba günü, bakım çalışmasının sona ermesinin ardından Perşembe 
günü çalışmaya başlaması beklenen “Kuzey Akım” boru hattı yoluyla Rus gaz arzını azaltma 
veya durdurma korkusuyla önümüzdeki birkaç ay içinde gaz talebini azaltmak için bir acil 
durum planı yayınladı. 

Avrupa ülkeleri, Uluslararası Enerji Ajansı da dahil olmak üzere uluslararası kuruluşların, 
Rusya’nın gaz arzını azaltması veya durdurması durumunda eşi görülmemiş bir krizle karşı 
karşıya kalabilecekleri uyarılarının ardından kış mevsimi öncesinde gaz stoklarını doldurmak 
için yarışıyorlar. 

Kaynaklar Reuters’e verdiği demeçte, yarın bakım operasyonlarının sona ermesinden 
sonra Rusya’nın “Kuzey Akım-1” hattı üzerinden Avrupa’ya gaz arzının zamanında, ancak 
daha düşük bir kapasiteyle devam edeceğini söylediler. 

Bu güvenceler, Avrupa Komisyonu’nun bu tedariklerin planlanan zamanda geri 
dönmeyeceğine dair karamsar beklentilerinin ardından geldi. 

Avrupa Komisyonu, önümüzdeki kışın sert olması ve bölgenin enerji tasarrufu için önleyici 
tedbirler alınmaması durumunda, Rusya’dan gaz tedarikini durdurmanın Avrupa Birliği'nin 
gayri safi yurtiçi hasılasını (GSYİH) %1,5’e kadar azaltabileceği konusunda uyarıda 
bulunmuştu. (El-Arabiyye) 

 

Yorum:  

- Avrupa’nın enerji eksikliği korkusu, gerçek bir korku olsa da ancak dünya politikalarını 
şekillendiren ve onun kaderini belirleyen bu ülkelerin ne kadar kırılgan olduğunu ortaya 
koyuyor. -Örneğin Akdeniz havzası ve Körfez ülkeleri gibi- alternatif enerjinin varlığıyla 
birlikte ancak birçok insan Avrupa ülkelerini her düzeydeki yaşamları için güvenli bir sığınak 
olarak gördüklerinden dolayı yüksek enerji maliyeti onu doğrudan tehdit eder bir hale 
gelmiştir.  

- Enerji silahı, devletlerin çıkarlarını gerçekleştirmek için kullandıkları etkili bir silahtır. İşte 
Avrupa, hayatını korumak amacıyla açık gizli müzakereler yapmak için Rusya’ya yalvarıyor. 
Hatta bunun da ötesinde Avrupa, Ukrayna'yı ve halkını feda etmeye, onları Rus ölüm ve yok 
etme makinelerine terk etmeye, aksine Ukrayna’nın Rusya’nın istediği gibi bölünmesine bile 
hazırdır.  

- Amerika’nın dünya üzerindeki baskısı ve hegemonyası ve Avrupa üzerindeki kısıtlaması 
olmasaydı, Avrupa ülkeleri Ukrayna’ya karşı aleni olarak komplo kurarlardı. Ancak Avrupa’nın 
zayıflığı ve Amerika’ya olan ihtiyacı onu, Amerika’nın politikasının peşinden gitmeye sevk 
ediyor. Gerçekten de Avrupa, gerçek bir güce sahip olmayan, dahası dünya ülkelerinin 
zenginliklerini yağmalayarak yaşayan ve onlar için hesaplar yapan karton bir devlettir.  

- Hüzün verici, sinir bozucu ve acı verici olan şeylerden biri de, Biden’ın Suudi Arabistan’ı 
ziyaret etmesi, yöneticilerini koyun gibi gütmesi, onlara emirlerini dikte etmesi ve onlara, 
Müslümanların evlatları pahasına Amerika’da enflasyonu düşürmek amacıyla küresel petrol 
fiyatının düşmesi için enerji üretimini artırmalarını emretmesidir.  

- Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan İslam Devleti, hakkı gerçekleştirecek, batılı yok 
edecek ve enerji silahını kullanacaktır. İşte o zaman büyük olarak saydığımız dünya ülkeleri 
çökecektir. Zira sahip olduğumuz Allahu Teala’nın Kitabı ve Nebimiz Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in sünneti ve Müslümanların da Allah’ın sevdiği ve razı olduğu şeylere harcayacağı 
bol ve bereketli toprakları varken nasıl olmasın ki.   
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